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Estado de Cuenta
Fiduciario
Hoja 2DE17
NOMBRE DEL CONTRATO: PARQUE INDUSTRIAL EL BOSQUE SA DE CV
NO.DE CONTRATO: 41408-6 SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/DIC/2017 DEL 1 DE DIC DEL 2017 AL 31 DE DIC DEL 2017 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

01/DIC  INICIO REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETESBI 180426 0 1,029.68 0.00 -308.63
REPORTO CETESBI 180426 0 AL 6.87% A 3 DIAS

01/DIC  VENCIMIENTO REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 1,035.77 727.14
-.- CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171221

01/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 0.20 727.34
-.- CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171221

01/DIC ISR SOBRE INTERESES 0.02 0.00 727.32
-.- CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171221

04/DIC  INICIO REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETESBI 171228 0 1,025.23 0.00 -297.91
REPORTO CETESBI 171228 0 AL 6.77% A 1 DIAS

04/DIC  VENCIMIENTO REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 1,029.68 731.77
-- CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 180426

04/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 0.59 732.36
-- CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 180426

04/DIC ISR SOBRE INTERESES 0.05 0.00 732.31
-~ CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 180426

05/DIC  VENCIMIENTO REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 1,025.23 1,757.54
-~ CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171228

05/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 0.19 1,757.73

-~ CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171228

COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
EN LOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES.

[ATOS DEL IMPRESOR.
VIALCOMA, 8.A. DE C.V
(GUSTRYO BAZ Mo, 107 FRACC, EL MIBADOR,
TUALNEPANTLA, EDOD. DE MEXICO
Este documento carece de valiidez fiscal SHORUEM RIS 2ahi dtar,
BBVA BANCOMER, S.A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER FECHA OF WPRESION:OCTVBRE 2017

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez. CP. 06600. Delegacion Cuauhtémoc, México, D. F. R.F.C. BBAB30831LJ2
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Estado de Cuenta
Fiduciario
Hoja 4DE17
NOMBRE DEL CONTRATO: PARQUE INDUSTRIAL EL BOSQUE SA DE CV

NO.DE CONTRATO: 414086 SUBCUENTA: 0
DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/DIC/2017 DEL 1 DE DIC DEL 2017 AL 31 DE DIC DEL 2017 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO

11/DIC  INICIO REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETESBI 171221 0 998.05 0.00 -245.67
REPORTO CETESBI 171221 0 AL 6.84% A 2 DIAS

11/DIC  VENCIMIENTO REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 1,005.84 760.17
-.- CETESBI TITULOS: 0 SERIE:180524

11/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 0.58 760.75
-- CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 180524

11/DIC ISR SOBRE INTERESES 0.05 0.00 760.70
-~ CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 180524

13/DIC  VENCIMIENTO REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 998.05 1,758.75
-.- CETESBI TITULOS: 0 SERIE:171221

13/DIC  INTERESES POR INVERSIONES 0.00 0.38 1,759.13
-~ CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171221

13/DIC ISR SOBRE INTERESES 0.03 0.00 1,759.10
-~ CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171221

13/DIC  INICIO REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETESBI 171221 0 988.42 0.00 770.68
REPORTO CETESBI 171221 D AL 7.22% A 1 DIAS

14/DIC  INICIO REPORTO CETES COBRAN ISR REPORTO CETESBI 180111 0 984.46 0.00 -213.78
REPORTO CETESBI 180111 0 AL 7.05% A 1 DIAS

14/DIC  VENCIMIENTO REPORTO CETES COBRAN ISR 0.00 988 .42 77464

-~ CETESBI TITULOS: 0 SERIE: 171221

LAREPRODUCCION NO
AUTORIZADA DE ESTE
COMPROBANTE,
CONSTITUYE UN DELITO
ENLOS TERMINOS DE
LAS DISPOSICIONES
FISCALES.

DATOS DEL INPRESOR.
VIALCOMA. §5.A. DE C.V.
(GUSTAVO BAZ No. 1IF FRACC. EL MIRADOR,
TLALNEPANTLA, EDO OE MERICO
Este documento carece de validez fiscal C.p. S40R0 TEL, 5397 4067
BBVA BANCOMER, S.A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER FECHADR INPREBION: OCTUSRE 202

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez. CP. 06600. Delegacion Cuauhtémoc, México, D. F. R.F.C. BBAB30831LJ2
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